conveniadas com esta SEAD, denominada neste ato de PARTÍCIPE 01.

Dotação: Informamos a Disponibilidade Orçamentária em conformidade com a seguinte Dotação Orçamentária 
26.203.16.122.0500.290701 (Manutenção e Funcionamento), no Elemento de Despesas nº 33.90.49.05 (Auxílio 
Transporte estagiários), o valor de R$ 7.238,00 (Sete mil, duzentos e trinta e oito reais) e no Elemento de Des-
pesa nº 33.90.36.07 (Estagiários e monitores), o valor de R$ 184.800,00 (Cento e oitenta e quatro mil oitocentos 
reais),totalizando o valor de R$192.038,00 (Cento o noventa e dois mil e trinta e oito reais) ambas na Fonte 500, 
constante no OGE 2023 e, Informamos também a Disponibilidade Orçamentária em conformidade com a seguinte 
Dotação Orçamentária 26.203.16.122.0500.290701(Manutenção e Funcionamento), no Elemento de Despesas nº 
33.90.49.05 (Auxílio Transporte estagiários), o valor de R$ 5.170,00 (Cinto mil cento e setenta reais) e no Ele-
mento de Despesa nº 33.90.36.07 (Estagiários e monitores), o valor de R$132.000,00 (Cento e trinta e dois mil), 
totalizando o valor de R$137.170,00 (Cento e trinta e sete mil, cento e setenta reais) ambas na Fonte 500, constante 
no OGE 2024.
Vigência: O presente ACORDO DE COOPERAÇÃO terá vigência a contar de 01 de agosto de 2023 até 31 de 
julho de 2024, podendo ser prorrogado por igual períodos e de interesse das partes.
Local/Data: Natal, 01 de agosto de 2023.